

Link do produktu: <https://okuciadekarskie.pl/kalenica-prosta-gasior-dachowy-prosty-polecany-do-blachy-trapezowej-p-12.html>



Kalenica prosta - Gąsior dachowy prosty polecany do blachy trapezowej

Cena **45,73 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **10 dni**

Numer katalogowy **G0007**

Opis produktu

Kalenica Prosta Duża - Perfekcyjne Wykończenie Twojego Dachy

Kalenica Prosta Duża to doskonałe rozwiązanie dla każdego, kto szuka solidnej i estetycznej obróbki dachowej. Ten typ gąsiora dachowego, wykorzystywany na szczycie dachu, nie tylko dodaje estetycznego wyglądu, ale również chroni budynek przed działaniem szkodliwych czynników atmosferycznych.

Funkcjonalność i Ochrona

Kalenica Prosta Duża pełni kluczową rolę w zapewnieniu szczelności na łączeniu dwóch połaci dachowych, co chroni wnętrze budynku przed wnikaniem wilgoci i innych szkodliwych czynników atmosferycznych. Wykonana z materiałów najwyższej jakości, ta kalenica gwarantuje długotrwałą ochronę, eliminując ryzyko wycieków i uszkodzeń dachu.

Estetyka i Harmonia

Zarówno praktyczna, jak i estetycznie atrakcyjna, **Kalenica Prosta Duża** to idealny sposób na podkreślenie wyjątkowego charakteru Twojego domu. Dzięki swojemu kształtowi i rozmiarowi, idealnie komponuje się z większością stylów architektonicznych, dodając budynkom wyjątkowego uroku.

Wysoka Kompatybilność

Specjalnie zaprojektowana do współpracy z blachami trapezowymi i falistymi, **Kalenica Prosta Duża** to uniwersalne rozwiązanie, które gwarantuje idealne dopasowanie i szczelność. Ta kalenica to doskonały wybór zarówno do nowych, jak i modernizowanych dachów.

Wybierz Kalenicę Prosta Dużą - Idealne Wykończenie Twojego Dachy

Decydując się na **Kalenicę Prosta Dużą**, wybierasz produkt, który nie tylko zapewni doskonałą funkcjonalność i ochronę, ale także doda Twojemu domu estetycznego wyglądu. Ciesz się pewnością, że Twój dach jest odpowiednio zabezpieczony i prezentuje się wyjątkowo, wybierając Kalenicę Prosta Dużą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Połysk: RAL 1002 (piaskowy) , RAL 1015 (kremowy) , RAL 1021 (żółty) , RAL 3005 (ciemny wiśniowy) , RAL 3009 (kasztanowy) , RAL 3016 (koralowy) , RAL 5010 (niebieski) , RAL 6005 (zielony mech) , RAL 6029 (zielony miętowy) , RAL 7000 (szary popielaty) , RAL 7016 (antracytowy) , RAL 7024 (grafitowy) , RAL 7035 (jasny szary) , RAL 8004 (ceglasty) , RAL 8017 (czekoladowy brąz) , RAL 8019 (ciemny brąz) , RAL 8023 (miedziany metalik) , RAL 9005 (czarny) , RAL 9006 (srebrny metalik) , RAL 9007 (stalowy metalik) , RAL 9010 (biały)